

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาดูแลด้านภูมิทัศน์ มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **๓ สิงหาคม** ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๘,๐๐๐,๐๐๐ บาท (แปดล้านบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) **รายละเอียดค่างานเอกสารคังแนบ** บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ประกาศคณะกรรมการค่าจ้าง เรื่อง อัตราค่าจ้างขั้นต่ำ(ฉบับที่ ๑๐) กระทรวงแรงงาน
 - ๕.๒ บริษัท พี.เอส.ที โชมเซอร์วิส จำกัด
 - ๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศุภกิจ สดสี
 - ๖.๒ นายสมประสงค์ โชคลาภ
 - ๖.๓ นายภูมินันท์ เกตุแก้ว
 - ๖.๔ นางสาววิมลวรรณ โพนสวัสดิ์



รายการประเมินราคาจ้างเหมาดูแลด้านภูมิทัศน์ ภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

สถานที่ มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร กรุงเทพฯ

ผู้จัดทำรายละเอียด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประเมินราคาเมื่อวันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณพื้นที่		จำนวน	ระยะเวลางาน/คน	ระยะเวลาจ้าง	รวมจำนวนเงิน/เดือน	ราคาสุทธิ 12 เดือน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย						
1	โซนที่ 1 พื้นที่งานภูมิทัศน์ตั้งแต่ประตู 1 - ถนนทางแยกไป รร.มัธยมสตรีศิต	9545.00	ตร.ม.	5.00	12.00	66,800.00	801,600.00	7	
2	โซนที่ 2 พื้นที่งานภูมิทัศน์ตั้งแต่อาคารฝึกประสบการณ์(พระนครศรีธรรมราช) - อาคาร 18	13017.00	ตร.ม.	10.00	12.00	91,000.00	1,092,000.00		
3	โซนที่ 3 พื้นที่งานภูมิทัศน์ตั้งแต่ประตู 2 - อาคารคณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม	10971.00	ตร.ม.	7.00	12.00	76,700.00	920,400.00		
4	โซนที่ 4 พื้นที่งานภูมิทัศน์โดยรอบสะพานอาคาร 5 - อาคารเบญจมาภรณ์	11610.00	ตร.ม.	10.00	12.00	121,000.00	1,452,000.00		
5	โซนที่ 5 พื้นที่งานภูมิทัศน์โดยรอบหอพักพระนครศรีธรรมราช 1-2 และตลอดแนวถนนไปถนนสถานีรถไฟ	5900.00	ตร.ม.	2.00	12.00	35,400.00	424,800.00		
6	โซนที่ 6 พื้นที่งานภูมิทัศน์โดยรอบ รร.มัธยมสตรีศิตพระศรีมหาธาตุ	8500.00	ตร.ม.	3.00	12.00	51,000.00	612,000.00		
7	โซนที่ 7 พื้นที่งานภูมิทัศน์โดยรอบอาคารเรียนและศูนย์วัฒนธรรม (พุทธวิเศษ)	3500.00	ตร.ม.	3.00	12.00	63,000.00	756,000.00		
8	โซนที่ 8 พื้นที่งานภูมิทัศน์โดยรอบอาคารเรียนและศูนย์วัฒนธรรม (พุทธวิเศษ)	12500.00	ตร.ม.	4.00	12.00	56,000.00	672,000.00		
9	โซนที่ 9 พื้นที่งานภูมิทัศน์โดยรอบอาคารเรียนและศูนย์วัฒนธรรม (พุทธวิเศษ)	5000.00	ตร.ม.	2.00	12.00	25,000.00	300,000.00		
10	งานจัดเก็บขยะมูลฝอยภายในมหาวิทยาลัย	1.00	อัตรา		12.00	28,000.00	336,000.00		
11	ค่าหน้าปาระจำโครงการ (วิชาการศึกษาระดับ ปวส.ด้านพืชสวนประดับ, เทคโนโลยีภูมิทัศน์)					15,000.00	180,000.00		
รวมราคา รายการที่ 1							628,900.00	7,546,800.00	